5.משה לוי - הנאשמים

ב"כ המאשימה עו"ד מור מלכה, שלוחת תביעות ראשל"צ

ב"כ נאשם 5 עו"ד זאב אלוני

גזר דין (נאשם 5)

רקע ועובדות כתב האישום

מגורים למקום להתפרצות סיוע של בעבירה דיוני, הסדר במסגרת הודאתו, יסוד על הורשע, הנאשם .1
במטרה לבצע עבירה בצוותא, לפי סעיפים 406 (ב), 29 (א) ו-31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

5 לנאשם שנותר הרלוונטי האישום האישום, כתב תיקון לאחר נאשמים. חמישה נגד הוגש האישום כתב .2
(שלהלן יכונה: הנאשם), הינו האישום השלישי.

3.

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או
של עונשו את ולקבוע ההולם העונש ממתחם לחרוג הוא רשאי שישתקם, ממש של סיכוי יש כי
נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו וכן להורות על הנאשם לפי שיקולי שיקומו,

במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש] התשכ"ט-1969."

נ' מדינת ישראל בפסיקת בית המשפט העליון נקבע שהפוטנציאל השיקומי צריך להיות גבוה [ע"פ 1903/13 עיאשה
(14.7.2013)], וכי הוא נלמד, בין היתר, מעברו הפלילי של הנאשם, ממידת שיתוף הפעולה שלו עם שירות המבחן ועם

רשויות החוק, ומקיומה של התגייסות משפחתית לצדו [רע"פ 7683/13 פרלמן נ' מדינת ישראל (23.2.2014)].